[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 24.12.2018                                                                                        №  305
станица Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2017 года № 211 Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год МБУК «Ильичевская централизованная клубная система» Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

На основании пункта 13 статьи 8 главы II Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района и Федерального Закона от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения               государственных           (муниципальных)    учреждений»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2017 года № 211 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год МБУК «Ильичевская централизованная клубная система» Запорожского сельского поселения Темрюкского района» (приложение), изменения читать по всему тексту.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК  «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Д. Шмелёва.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
                   Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
   24.12.2018            №      305
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2017 года № 211
«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год МБУК «Ильичевская централизованная клубная система» Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Эксперт по экономическому анализу                                             Е.Г. Найданова
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.А.Семенов
Начальник общего отдела                                                                    И.В.Рыбина

Начальник финансового отдела                                                         С.Н.Кихаева